pro iudicio et arbitrio ipsorum Academicorum, tam in praesens, quam in futurum 
melius et utilius disponendum et ordinandum yidebitur, Regia nostra authoritate et in subsi-
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dium executoriali potestate transfundimus, incorporamus, applicamus et adscribimus. Insuper 
vero et in supplemehtum eius fundationis tam pro augendis, in quantmn mille octin- 
genti non suffecerint praedictprum lectorum stipendiis, quam pro transferendis in locum 
commodiorem humanioribus classibus, de quibus itidem praedicti fundatoris per supra 
dictum mandatarium et ipsam Universitatem inita coriipositio plenius enarrat, iuxta modum 
et conditiones ibidem praescriptas, ex relicto praedicti Testatoris peculio eidem Academiąe 
summam principalem viginti millium florenorum polonicalium pro ćomparando ahnuo censu, 
vel in bonis fructificantibus collocandam, realiter et in effectu mimerari mandavimus ita, ut 
tota et integra summa in eam fundationem et lecturarum praedictarum erectionem liberalitate 
praedicti Testatoris Collata quinquaginta millium florenorum polonicalium summam constitu- 
at, neque in alium unquam usum, nobis ac successoribus nóstris inconsultis, quocunque tem- 
pore aut praetextu converti vel diminui valeat. Cupimus namque et omnino habere volumiis, 
ne quidquam, vel nostra, vel dictae Universitatis ex parte, laudabili praedicti Fundatoris inten- 
tioni, dispositioni, ordinationi, decedat; et si quidpiam-forte in praemissis defiierit, de.beni- 
gnitate et authoritate nostra regia motuque proprio supplemus, confirmamiis, roboramus, ra- 
tifięamus, nec non regiae nostrae successorumque nostrorum tuitiońi, probationi, defensioni, 
subiiciinus et reservamus, perpeiuaeque et inviolabilis firmitatis robore adstringimus, ac in 
comitiis futuris, vel in quibus id commodius expediri polerit, apud Ordines Regni authorita- 
tem nostram regiam interposituros nos pollicemur, ut publico omnium Statuum et Ordinum 
consensu tam utilis reipublicae et necessaria fundatio publica lege sanciatur et confirmetur. 
In cuius rei fidem praesentes manu nostra subscriptas sigillo Regni communiri mandavimus. 
Datum Varsaviae die VI mensis Maii, anno Domini MDCXXX tertio, regnorum nostrorum 
Poloniae et Sveciae primo anno. Vladislaus Rex (L. S. Regni) Paulus Kołudzki, Secretarius 
Regiae Maiestatis. (In fronte huius fundationis hoc erat scriptum: Cancellariatu Jacobi Zadzik, 
Episcopi Culmensis et Pomesaniae). Wypisane -z kopii znajdującej się w Conclusionum Col-